CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 124/2021

Solicita informações sobre reforma na CMEI
Professora Ana Maria Zorzo Luckmann.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a vossa excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal solicitando as seguintes informações sobre reforma na CMEI Professora
Ana Maria Zorzo Luckmann:

I — Qual o andamento do referido projeto?

II — Qual a previsão de finalização da referida reforma?

III — Qual o orçamento previsto para realização da obra?

SALA DAS SESSÕES, 9 de novembro de 2021.

PROFESSOR OSEIAS

LIDO E DESPACIL42_,:..
Sala das sessões, 	/ 	.21

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo. pr. leg . br

	00000001